
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2025SMA 
DISPENSA Nº DI015/2025SMA 

 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: 52.013.664 ANA LAURA ALCANTARA BOMFIM DE 

OLIVEIRA, INSCRITO NO CNPJ: 52.013.664/0001-99. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NOS FORMATOS 

QUENTINHA (MARMITEX) E SELF-SERVICE, COM O OBJETIVO DE ATENDER ÀS 

DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. AS 

REFEIÇÕES SERÃO DESTINADAS A SITUAÇÕES COMO A REALIZAÇÃO DE CURSOS, 

PALESTRAS, CONFERÊNCIAS E EVENTOS INSTITUCIONAIS, BEM COMO A JORNADAS DE 

TRABALHO PROLONGADAS QUE ULTRAPASSEM OS HORÁRIOS REGULARES DE 

ALMOÇO OU JANTAR. O SERVIÇO DEVERÁ ASSEGURAR REFEIÇÕES DE QUALIDADE, 

BALANCEADAS E EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS SANITÁRIAS, GARANTINDO O 

BEM-ESTAR DOS SERVIDORES E CONTRIBUINDO PARA A EFICIÊNCIA DAS ATIVIDADES 

DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 

55.665,00 (CINQUENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301/0601/0701/0501/0801 – 2005/2051/2040/2015/2050 – 

33903000 – 15000000/17040000/15001002/15001001/15500000 – VIGÊNCIA: 31/12/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2025 


		2025-04-01T16:38:22-0300




